[90733000-4]-Υπηρεσίες που σχετίζονται με ρυπασμένα ύδατα 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Ι της παρούσας διακήρυξης.  

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων τριών χιλιάδων ευρώ 
(603.000,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι ποσό επτακόσιες σαράντα επτά χιλιάδες επτακόσια είκοσι ευρώ 
(747.720,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Το συμβατικό αντικείμενο της παρούσας Διακήρυξης υποδιαιρείται στα Τμήματα του Παραρτήματος Ι της 
Διακήρυξης. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της και έως την 31-12-2026, ή μέχρι 
εξαντλήσεως των προβλεπόμενων πιστώσεων, όποιο επέλθει πρώτο.

[...]

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες)  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού 2% επί 
της εκτιμώμενης συμβατικής αξίας της παρούσας, ήτοι ποσού δώδεκα χιλιάδων εξήντα ευρώ (12.060,00€). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

Εγγύηση καλής εκτέλεσης 

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 
72 παρ. 4 του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της 
σύμβασης, ήτοι ποσό ύψους είκοσι τεσσάρων χιλιάδων εκατόν είκοσι ευρώ (24.120,00€), χωρίς να 
συμπεριλαμβάνονται τα δικαιώματα προαίρεσης  και η οποία κατατίθεται μέχρι και την  υπογραφή του 
συμφωνητικού.  

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα 
αναφερόμενα στην παρ.

[...]

39543/20-11-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ017973268, ΑΔΑ: 
98ΜΞ46ΜΑΖΤ-06Θ) Απόφαση έγκρισης πολυετούς υποχρέωσης για την ανάληψη πολυετούς υποχρέωσης 
(έτη 2025, 2026)  που αφορά την κάλυψη δαπάνης της παρούσας. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων τριών χιλιάδων ευρώ 
(603.000,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι ποσό επτακόσιες σαράντα επτά χιλιάδες επτακόσια είκοσι ευρώ 
(747.720,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Το συμβατικό αντικείμενο της παρούσας Διακήρυξης ΔΕΝ  υποδιαιρείται σε τμήματα.   

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της και έως την 31-12-2026.   

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς,